old ıbai. and ionit to pletes with : we ring

efit from his knowledge," tne Dutchman, in his sixth stint

for Ettifaq, said. Saudi clubs, of late, have been in the news as quite a few big names in world football have gone on to join them. But for Schattorie, Indian football continues to occupy a special place, although he isn't too pleased with most

CANCELLATION OF TENDER

nder No. DSTE/Tele/T/02/23-24 RRSK under Tender Notice No. SG.
Tender/DSTE/SDAH/416, the above
mentioned Tender due to be opened on
17.07.2023 has been Cancelled by the

competent authority. SDAH-101/2023-24 Tender Notice is also available at websites : www.or.indianraliways.gov.in / www.ireps.gov.in

Follow us at : 💙 @EasternRailway @easternrallwayheadquarter

TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani Kolkata 700 001 Ph: 033-7125 7700 | Fax: 033-2242 1087 E-mail: tidecal@veedol.com | Website: www.veedolindia.com CIN: L23209WB1921PLC004357

NOTICE (For the attention of Equity Shareholders of the Company) Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense/Demat Account

and Protection Fund (IEPT) Suspense/Demat Account
This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and amended from time to time, read with Notification No. G.S.R.178(E) dated 28th February, 2017 issued by MCA.
The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven

of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense/Demat Account.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense/Demat Account under the said Rules at their latest available address for taking

appropriate action(s).

appropriate action(s). The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense/Demat Account on its website at www.veedolindia.com. Shareholders are requested to refer to the web-link https://www.veedolindia.com/sites/default/files/assets/pdf/Shareholders -List2015-16F.pdf to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense/Demat Account.

Concerned shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Registrar and Share Transfer Agent by 28th October, 2023 with a request for claiming the unpaid/unclaimed dividend for the year 2015-16 onwards so that the shares are not transferred to the IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 28th October, 2023, the Company will, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, be compelled to transfer the shares to the IEPF Suspense/Demat Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules, which is as under:

the due date as per procedure stipulated in the Rules, which is as under:

1. For the shareholders, holding shares in physical form, the Company will be issuing duplicate share certificate(s) or any other prescribed document(s), by whatever name called in lieu of the original share certificate(s) held by them and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. It may be noted that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for this purpose.

2. For the concerned shareholders holding shares in demat mode, the

or the duplicate share certificate(s) by the Company for this purpose.

2. For the concerned shareholders holding shares in demat mode, the Company will be transferring the shares directly to the demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority Suspense/Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules. In case the shareholders have any queries on the subject matter and the In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited, Mr. Ravi Kumar Bahl, Vice President 23, R. N. Mukherjee Road, 5" Floor, Kolkata – 700001 Phone: 033 2243 5029/2248 2248 Email: mdpldc@yahoo.com.

8 Email: maplate your of the Board
By Order of the Board
For TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.
Sd/(Saptarshi Ganguli)
Company Secretary
F12416

Place : Kolkata Date : 5th July, 2023

Notice is hereby giver Section 110 and other with the Companies (N Regulation 44 of the S Requirements) Regula Special Resolutions fc Bera (DIN: 02002208 Directors and the Rem on Friday, 23rd June, 2023 ("Notice"), by w.

The Company has eng to provide e-voting f (Membership No.FCA process in a fair and t

In compliance with G 13, 2020, 22/2020 da December 31, 2020, dated May 5, 2022 an of Corporate Affairs, th 6th July,2023 to thos CDSL and NSDL (colle Register of Members/ 23rd June, 2023 ("Cut-

The Members whose receive the Postal Ball

The communication c e-voting system. Any I for information purpos www.sreeleathers.con Exchange of India Lim com and www.cse-inc com. The remote e-vc and ends at 05.00 p.m by CDSL thereafter.

For details relating to connected with the fac Sr. Manager, (CDSL,) Futurex, Mafatlal Mill (send an email to helpd

The results of the Post p.m. The said results the Company www.sre Limited and National S website of the CDSL at

> Place: Kolkata Date: 07.07.2023



াদিবাসী যুবক দশ্মত য়তের পা ধুয়ে দিচ্ছেন ন্ত্রী শিবরাজ সিং চৌহান। াপালে, বৃহস্পতিবার। ছবি: পিটিআই

ত কয়েকদিন ধরে উত্তাল গোটা ্ঘটনায় অভিযুক্ত প্রবেশ শুক্লাকে ই গ্রেপ্তার করেছে গুলিশ। শুড়িয়ে ংরেছে তাদের বাড়ির একাংশ। নয়ে বিরোধীরা সোচ্চার হওয়ায় ৎপর হন মুখ্যমন্ত্রী।

। निष्य



ব্যাজ।ব্যবহারকারীরাপ্রত্যেকে পছন্দসই বিষয়ে পোস্ট করতে মেসেজ শেয়ার, লাইক ও যে– বৈয়ে আপডেট দিতে পারবেন। হোমপেজ থেকেই ইউজার্সরা

বহারকারী

াষয়ে চোখ রাখতে পারেন। সে আনভেরিফায়েড অ্যাকাউন্ট মিনিটের লম্বা ভিডিও পোস্ট বে। উল্টোদিকে টুইটারে াফায়েড অ্যাকাউন্ট থেকে ২ সেকেন্ডের ভিডিও পোস্ট করা ০ অক্ষরের পোষ্ট করা যাবে। ানভেরিফায়েড অ্যাকাউন্ট থেকে ন্রের পোস্ট করা যায়। টুইটারের rলো কড়ি মাখো তেল ব্যবস্থা স ব্যবহারকারীদের জন্য এখনও নি কোনও কথা শোনায়নি মেটা। জায়গায় গর্ভ খুঁড়ে জীবন্ত কবর দেয়।

তারিকজোত। হাত–পা বেঁখে নির্জন উল্লেখ করেন এবং বিদেশ যাত্রার অনুমতি দেওয়ার জন্য আবেদন জানান।

টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইভিয়া) লিমিটেড

রেজিন্টার্ড অফিস: ইউল ছাউস | ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সমগী | কলকাণ্ডা ৭০০ ০০১ ফোন: ১৩৩-৭১২৫ ৭৭০০ | স্যাগা ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭ ই-মেল: tidecal@veedol.com | ওয়েবসাইট: www.voedolIndia.com নিআইত্রন: এল২৬২০৯ডারিউবি১৯২১পিএলসি০০৪৩৫৭

বিজ্ঞপ্তি

(কোম্পানির ইকুায়িটি শেয়ারহোন্ডারদের মনোযোগের জন্য)

বিষয়: কোম্পানির ইকুায়িটি শেয়ারগুলি ইনভেস্টর এড়কেশন এন্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) সাসপেন/ডিমাটি আকাউন্ট-এ হম্বান্তর

কোম্পানি বিষয়ক মন্ত্রক কর্ডক ২৮শে ফেব্রুয়ারি, ২০১৭-এ গুজাপিত জি.এস.আর.১৭৮ (ই)-এর পঠনক্রমে ৭ই সেপ্টেম্বর, ২০১৬ থেকে কার্যকরী কোম্পানি বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা বিজ্ঞাপিত এবং সৃষয়ে সময়ে সংশোধিত ইনভেন্টর এডুকেশন এন্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (আকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার এন্ড রিফান্ড) কলস্, ২০১৬ (কলস্)–এর ব্যবস্থানুসারে এই নোটিস প্রকাশিত হচ্ছে।

উপরোক্ত কলস্ত্র, অপরাপর বিষয়ের মধ্যে, যে সকল শেয়ারহোন্ডার তাদের লাভ্যাংশ, একাদিক্রমে সাত বছরের জন্য দাবি করেনি তাদের শেয়ার ইনভেস্টর এডুকেশন এন্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) সাসপেল/ভিমাটি আফটিউট-এ হন্তান্তরের নির্দেশ রয়েছে। কলস্–এ বিবৃত বিভিন্ন আবশাকতাগুলি অনুসরণ করে অত্র কোম্পানি সেইসব শেষারহোভারদের, যাদের শেষারগুলি উক্ত আইনের অধীনে আইইপিএফ সাসপেল/ডিমাট আকাউন্ট-এ হস্তান্তরের জন্য দায়বদ্ধ, সঙ্গে এককভাবে যোগাযোগ করেছে যথায়থ ব্যবস্থা

কোম্পানি স্বীয় ওয়েবসাইট www.veedolindia.com-এ আইইপিএফ সাস্পেল/ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট-এ ট্রালফারের জন্য এরূপ শেয়ারহোল্ডার ও শেয়ারগুলির সম্পূর্ণ বিবরণ আপলোড করেছে। শেয়ারহোল্ডারদের https://www.veedolindia.com/sites/ default/files/assets/pdf/Shareholders-List2015-16F.pdf ওয়েবলিক্ষে গিয়ে আইইপিএফ সাসপেল/ডিম্যাট আকাউণ্ট-এ হস্তান্তরে দায়বদ্ধ শেয়ারগুলি এবং নগদ না হওয়া লভ্যাংশগুলির বিবরণ যাচাই করে নিতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

এই সকল শেমারহোল্ডারদের এত্নারা অনুরোধ করা হচ্ছে যে তাদের শেমারসমূহ আইইপিএফ-এ হন্তান্তর না করার উদ্দেশ্যে তারা যেন কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেমার ট্রালফার এজেন্টের কাছে ২৮শে অক্টোবর, ২০২৬-এর মধ্যে ২০১৫-১৬ আর্থিক বছর থেকে দাবি না করা লভ্যাংশ যথায়থ নথিপত্র জমা করে দাবি করেন।

কোনও ক্ষেত্রে যদি কোম্পানি ২৮শৈ অক্টোবর, ২০২৩ তারিখের মধ্যে সংশ্লিষ্ট শেষারহোন্ডারগণের কাছ থেকে কোনও বার্তা না পায়, তাইলে রুলসে থাকা কার্যপ্রণালী অনুযায়ী নির্দিষ্ট তারিখের মধ্যে কোম্পানি নির্মালিখিত উপায়ে আইইপিএফ সাসপেল/তিম্যাট অ্যাকাউন্ট-এ শেয়ার হস্তান্তর করতে বাধ্যহরে:

১. প্রকৃত আকারে শেয়ার থাকা শেয়ারহোন্ডারদের ক্ষেত্রে কোন্সপানি তাদের অরিজিন্যাল শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ)-এর পরিবর্তে ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) অথবা যে কোনও নামে আখ্যায়িত অন্য কোনও গ্রন্তাবিত নথিপত্র (সমূহ) ইস্তা করবে এবং সে ক্ষেত্রে অরিজিন্যাল শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) যা তাদের নামে নিবন্ধযুক্ত রয়েছে তা স্বয়ংক্রিয়ভাবে বাতিল এবং অ–হন্তান্তরুয়োগ্য বলে গণ্য হবে। কোম্পানি কর্তৃক তাদের প্ররোবসাইটে আপলোড করা বিররণাবলী, ক্রলস অনুসারে আইইপিএফ সাসপোল/ডিমাট অ্যাকাউন্ট-এ শেয়ারের স্থানান্তরের উদ্দেশ্যে, কোম্পানি ঘারা ডুগ্লিকেট শেয়ার সাটিফিকেট (সমূহ)–এর ইস্মূর ক্ষেত্রে পর্যাপ্ত নোটিশ হিসাবে গণ্য হবে এবং বিবেচিত হবে।

২. ভিমাটি আকারে শেয়ার, থাকা শেয়ারহোল্ডারদের ক্ষেত্রে কোম্পানি ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট-এর সহযোগে তাদের শেয়ারসমূহ সরাসরি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষকে ভয়েগুর করবে।

শেয়ারহোল্ডারগণ খেয়াল রাখবেন যে দাবিদারহীন লভাংশ এবং শেয়ারসমূহ ও তাদের উপরে জমা হওয়া সকল সুবিধাসমূহ আইইপিএফ অথরিটি সাসপেল/ডিম্যাট আকোউন্ট-এ হস্তান্তরিত হওয়ার পর, তা কলস দ্বারা নির্ধারিত কার্যগ্রণালী অবলন্ত্রনে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছ থেকে ফিরিয়ে নেওয়ার দাবি করা যাবে।

কোনও ক্ষেত্রে উপরোক্ত বিষয়বস্তু এবং কুলসের বিষয়ে শেয়ারহোল্ডারগণের কোনও জিজ্ঞাস্য কোনও ক্ষেত্রে উপরোক্ত বিষয়বস্তু এবং ক্ষপসের বিষয়ে শেষারহে। পারারহে। বিষয়ের ক্ষোরহে। বিষয়ের ক্ষোরহে। বিষয়ের ক্ষার বহল, থাকলে তারা, মেনার্স মুহের্মরী ডেটামাটিন্ধ প্রাইডেট লিমিটেড-এর, শ্রী রবি কুমার বহল, ভাইদ প্রেসিডেন্ট, ২৩, আর এন মুখাজী রোড, ৫তলা, কলকাতা-৭০০০০১, টেলিকোন: ০৬৬ ২২৪৬ ৫০২৯/২২৪৮, ইমেল: mdpldc@yahoo.com-এ কোম্পানির রেজিন্টার এবং শেয়ার ট্রাক্ষার এজেন্টের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

পর্যদের অনুমত্যানুসারে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিঃ–এর পক্ষে স্থা/-

স্থান : কলকাতা 👫 তারিখ: ৫ই জুলাই, ২০২৩

(मश्रिषं नाभूनि) কোম্পানি সেকেটারি थर ८८६ विष्

Memo No. 36 Date 06.07.23

